
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИОНЕЖСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 февраля 2024 года № 111/04-05

г. Петрозаводск

О распределении  специальных знаков (марок) для избирательных
бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации

по участковым избирательным комиссиям Прионежского района

На основании пункта 3 статьи 67 Федерального закона от 10 января 2003
года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановления
Избирательной  комиссии  Республики  Карелия  от  6  февраля  2024  года  
№ 70/541-7 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных
бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации по
территориальным  избирательным  комиссиям  Республики  Карелия»
Территориальная избирательная комиссия Прионежского района РЕШИЛА:

1. Распределить  специальные  знаки  (марки)  для  избирательных
бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации по
участковым  избирательным  комиссиям  Прионежского  района  согласно
приложению.

2. Направить настоящее Решение участковым избирательным комиссиям
Прионежского района.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на секретаря
Территориальной избирательной комиссии Прионежского района Осипову О.М.

4. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Администрации
Прионежского  муниципального  района  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Территориальной 
избирательной комиссии                                                                А.Ю. Михеева
 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии                                                                        О.М. Осипова

Приложение



к Решению Территориальной избирательной
комиссии Прионежского района

от 14 февраля 2024  года № 111/04-05

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней
на выборах Президента Российской Федерации по участковым

избирательным комиссиям Прионежского района 

№
п/п

Участковая
избирательная

комиссия

Численность
избирателей на

01.07.2023 г.

Количество
бюллетеней,

передаваемых
в УИК, шт.

Всего
специальных

знаков
(марок), шт.

1. № 371 1590 1300 1300

2. № 373 859 700 700

3. № 374 463 400 400

4. № 375 3000 2600 2600

5. № 376 1180 1000 1000

6. № 377 1851 1600 1600

7. № 378 1484 1200 1200

8. № 379 1449 1200 1200

9. № 380 1823 1600 1600

10. № 381 223 200 200

11. № 382 1600 1400 1400

12. № 383 1140 1000 1000

13. № 384 1303 1100 1100

14. № 385 219 200 200

15. № 386 704 600 600

16. № 387 873 700 700



№
п/п

Участковая
избирательная

комиссия

Численность
избирателей на

01.07.2023 г.

Количество
бюллетеней,

передаваемых
в УИК, шт.

Всего
специальных

знаков
(марок), шт.

17. № 388 833 700 700

18. № 389 525 500 500

Итого: 21119 18000 18000




